
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2021 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 13 kwietnia  2021 r.  

w sprawie przeprowadzenia przetargu ofertowego na sprzedaż specjalnego samochodu 

pożarniczego marki DAIMLER-BENZ i powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż specjalnego samochodu pożarniczego 

marki Daimler-Benz,  LP 813, rok produkcji 1974, o numerze rejestracyjnym CWA 01JM, 

zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 

1. Marzanna Wiśniewska- przewodnicząca komisji, 

2. Małgorzata Rumińska- sekretarz komisji, 

3. Jarosław Herbowski - członek komisji. 

§ 3. Regulamin przetargu, formularz ofertowy, umowa sprzedaży, stanowią kolejno załączniki 

nr: 2, 3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Wąbrzeźno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


